

Poids net : 30g (3 x 10g)

Ingrédients :

10 g de colorant bleu (eau, acidifiant E330, conservateur E202 et colorant E133)

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g:

Valeur énergétique: 371kJ/ 88kcal

Matières grasses : 0,15g dont acides gras saturés: 0,07g

Glucides: 3,38g dont sucres : 0,25g

Protéines: 0,58g

Sel : 0,21g

10 g de colorant rouge (eau, éthanol, concentré végétal, conservateur E218 et colorant E120)

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g:

Valeur énergétique: 5kJ/1kcal

Matières grasses : <0g dont acides gras saturés: 0g

Glucides: 0,05g dont sucres : 0g

Protéines: 0g

Sel : 0,24g

10 g de colorant jaune (eau, acidifiant E330, conservateur E202 et colorant E100)

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g:

Valeur énergétique: 41kJ/10kcal

Matières grasses : 0,03g dont acides gras saturés: 0,03g

Glucides: 2,12g dont sucres : 2,07g

Protéines: 0,03g

Sel : 0g

Allergènes : peut contenir des traces de fruits à coques, arachides, gluten, œufs, lait, graines de sésame, céleri, moutarde.

***Peut avoir des effets indésirables sur l'activité et l'attention des enfants.**

Conseils d'utilisation : à conserver à l'abri de la lumière et de l'humidité après ouverture. Pour denrées alimentaires : utilisation limitée. Ne pas ingérer en l'état. Ne pas inhaler. Ne pas mettre dans les yeux.